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Bal Karnawałowy Kół Gospodyń Wiejskich w
Domu Kultury w Brzegach

 

Wśród uczestników balu obecni byli również specjalni goście, którzy współpracują i
sympatyzują z wielickim gospodyniami - Artur Kozioł Burmistrz Miasta i Gminy Wieliczka,
który dosłownie tanecznym krokiem dołączył do zabawy, oraz Zastępca Burmistrza ds.
Społecznych Agnieszka Szczepaniak, Dyrektor Wydziału Kultury, Turystyki i Sportu
Magdalena Golonka, Radna Rady Miejskiej Elżbieta Sikora i Przewodnicząca Kół Gospodyń
Wiejskich Gminy Wieliczka Małgorzata Krasoń.

 

Gości zgromadzonych w Domu Kultury w Brzegach powitała Dyrektor Wielickiego Centrum
Kultury Magdalena Kot, która złożyła wszystkim paniom życzenia zdrowia i pomyślności w
rozpoczętym właśnie 2024 roku, podziękowała za dotychczasową współpracę i życzyła
powodzenia w realizacji planów na przyszłość. W ramach podziękowania od Wielickiego
Centrum Kultury wszystkie gospodynie otrzymały ponadto upominek w postaci
personalizowanych toreb.

 

Kto zna wielickie gospodynie, ten doskonale wie, że obok licznych talentów – kulinarnych,
rękodzielniczych, czy muzycznych, słyną również z niepowtarzalnego poczucia humoru!
Tańcom przy muzyce towarzyszyły więc wesołe przyśpiewki, anegdoty i wiersze. Te ostatnie
wybrzmiały tradycyjnie już z ust niezastąpionej Zdzisławy Mrożek – przewodniczącej
gospodyń z Pawlikowic, znanej z zamiłowania do rymowanej twórczości z przymrużeniem
oka.

 

Podczas balu na parkiecie królowały barwne i pomysłowe stroje, a wśród nich różowe
dinozaury, zakonnice, pomoce domowe niczym z amerykańskich filmów, egzotyczne
„hawajki”, damy z lat 60-tych, księżniczki, a nawet pani komandos, ogrodniczka i pszczółka! 
Jak na bal przystało, nie zabrakło również pięknych i widowiskowych sukni, a muzyczną
niespodziankę na żywo zapewnił występ młodej artystki z Brzegów – Oliwii Żelazko, której



wyjątkowy głos dosłownie zaczarował publiczność. Dodatkową atrakcją była również ramka
w kształcie auta do wykonywania pamiątkowych zdjęć. Sobotni bal był również okazją do
złożenia indywidualnych życzeń i zaśpiewania gromkiego „sto lat” pani Małgosi Krasoń, która
obchodziła właśnie urodziny.

 

Podczas balu swój debiut miało najmłodsze, utworzone niedawno Koło Gospodyń Wiejskich z
Golkowic, które zostało serdecznie przyjęte i zaproszone do społeczności wielickich
gospodyń. Cieszymy się niezmiernie, że jest nas coraz więcej!

Za sprawną organizacją zabawy stały gospodynie z KGW Brzegi z przewodniczącą Krystyną
Sendorek, które działając „na swoi

 

Dziękujemy za wkład i zaangażowanie!

Zabawie nie było końca, ale w końcu od czego mamy karnawał! Serdecznie dziękujemy za
wspólnie spędzony czas i z radością czekamy na kolejne wspólne inicjatywy!


